
Приложение 2. 

 

МБОУ Сибирякская СОШ 

Резельтаты ШЭ ВСОШ 2024-2025 г. 

 

№ ФИО Предмет Статус 

1 Спиридонов Артём Английский язык 

 

призер 

2 Живуцкий Николай Олегович призер 

3 Лужников Илья Победитель 

4 Афонина Екатерина 

Александровна 

призер 

5 Степанова Валерия призер 

6 Ситдикова Виктория призер 

7 Жмулева Вера Антоновна Биология призер 

8 Чернявский Алексей Сергеевич призер 

9 Глазкова София Романовна призер 

10 Глухова Ирина Андреевна призер 

11 Сибирякова Арина Михайловна призер 

12 Афонина Екатерина Александровна Победитель  

13 Степанова Валерия Георгиевна призер 

14 Кадочников Глеб Павлович призер 

15 Лужников Илья Александрович призер 

16 Пухов Павел Алексеевич призер 

17 Федорова Кира Владимировна призер 

18 Болсуновский Егор Григорьевич призер 

19 Борисенко Валерия Константиновна призер 

20 Живуцкий Николай Олегович призер 

21 Зайцев Андрей Юрьевич призер 

22 Мочульский Кирилл Михайлович призер 

23 Полежаева Ульяна Денисовна призер 

24 Кузякин Александр Викторович География Победитель 

25 Мальцева Валерия Максимовна призер 

26 Глухова Ирина Андреевна призер 

27 Сибирякова Арина Михайловна призер 

28 Дашкевич Василиса Николаевна призер 

29 Лужников Илья Александрович Победитель 

30 Межаев Арсений Александрович призер 

31 Федорова Александра Владимировна Победитель 

32 Курьян Артур Евгеньевич Победитель 

33 Пыткина Валерия Инокентьевна призер 

34 Живуцкий Николай Олегович История Победитель 

35 Болсуновский Егор Григорьевич призер 

36 Благина Анастасия Александровна Победитель 

37 Кадочников Глеб Павлович Математика призер 

38 Глухова Валентина Андреевна Обществознание призер 



39 Полежаева Ульяна Денисовна Победитель 

40 Сергеев Марк Физическая культура призер 

41 Сергеев Артем призер 

42 Роут Виктория Владимировна призер 

43 Пчелинцев Арсений Победитель 

44 Олехнович Полина Победитель 

45 Чернова Дарья Победитель 

46 Хаитов Матвей призер 

47 Ружицкий Николай Победитель 

48 Погосян Ангелина Победитель 

49 Глухова Валентина призер 

50 Благина Анастасия призер 

51 Клименченок Валерия Алексеевна Химия призер 

52 Межаев Арсений Александрович призер 

53 Федорова Кира Владимировна призер 

54 Болсуновский Егор Григорьевич Победитель 

55 Медведева Ирина Сергеевна призер 

56 Пименова Анастасия Евгеньевна призер 

57 Федорова Александра Владимировна призер 

58 Курьян Артур Евгеньевич призер 

59 Гафурова Арина Джамшедовна призер 

60 Мальцева Валерия Максимовна Экология Победитель 

61 Гайдашов Максим Романович призер 

62 Жмулева Вера Антоновна призер 

63 Глазкова София Романовна призер 

64 Глухова Ирина Андреевна призер 

65 Афонина Екатерина Александровна Победитель 

66 Виноградов Михаил Викторович призер 

67 Мажонис Денис Константинович призер 

68 Муллина Маргарита Максимовна призер 

69 Клименченок Валерия Алексеевна Победитель  

70 Лужников Илья Александрович призер 

71 Межаев Арсений Александрович призер 

72 Болсуновский Егор Григорьевич призер 

73 Медведева Ирина Сергеевна призер 

74 Пименова Анастасия Евгеньевна Победитель  

75 Ружицкий Николай Николаевич Победитель  

76 Курьян Артур Евгеньевич Победитель 

77 Пыткина Валерия Инокентьевна призер 

78 Гафурова Арина Джамшедовна призер 

79 Погосян Ангелина Вараздатовна призер 

80 Полежаева Ульяна Денисовна победитель 

81 Спиридонов Артём Евгеньевич призер 

82 Мальцева Валерия Максимовна Литература призер 

83 Глазкова София Романовна призер 



84 Глухова Ирина Андреевна Победитель  

85 Макарова Милана Ильинична призер 

86 Виноградов Михаил Викторович призер 

87 Валентинова Мария Викторовна призер 

88 Ситдикова Виктория Андреевна Победитель  

89 Степанова Валерия Георгиевна призер 

90 Лужников Илья Александрович Победитель  

91 Шевченко Маргарита Владимировна призер 

92 Дашкевич Василиса Николаевна призер 

93 Дашкевич Василиса Николаевна ОБЗР призер 

94 Глухова Мария Андреевна 

 

Победитель  

95 Болсуновский Егор Григорьевич призер 

96 Гафурова Арина Дамшедовна призер 

97 Глухова Валентина Андреевна Победитель  

98 Степанова Валерия Георгиевна Русский язык Победитель 

99 Лужников Илья Александрович призер 

100 Дашкевич Василиса Николаевна Победитель 

101 Глухова Мария Андреевна призер 

102 Шевченко Маргарита Владимировна призер 

103  Информатика  

104   

105   

106   

107   

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СИБИРЯКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА, Афонин Александр Александрович, Директор
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